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Imię i nazwisko zgłaszającego: Wojciech Kozłowski 

Funkcja, stanowisko: Przewodniczący Komisji Budżetowej

03. 201S STAROSTA 
POWIATU NOWOMIEJSKIEGO

za pośrednictwem Przewodniczącego 
Rady Powiatu Nowomiejskiego

Dotyczy: wykreślenia z budżetu powiatu na 2019r. zadania inwestycyjnego pod 
nazwą „Przebudowa drogi powiatowej Nr 139IN Nowe Miasto Lubawskie -  
Kaługa na odcinku Kurzętnik - Kaługa.

Treść zapytania:

1. Jakie okoliczności spowodowały, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 
16 stycznia 2019r. przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 
zmiany uchwały Nr 11/17/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 06 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu nowomiejskiego na 2019r. w zakresie odstąpienia od realizacji 
zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 139IN Nowe Miasto 
Lubawskie -  Kaługa na odcinku Kurzętnik -  Kaługa”?

2. Czy ww. zadanie inwestycyjne było ujęte w Planie Rozwoju Sieci Dróg 
Powiatowych na lata 2014 -  2019? Jeżeli nie to dlaczego zadanie to 
znalazło się w wykazie zadań inwestycyjnych przewidzianych do realizacji 
w 2019r. w pierwotnie uchwalonym budżecie powiatu nowomiejskiego na

3. Czy Zarząd Powiatu zamierza podjąć w 2019r. działania zmierzające do 
przywrócenia realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 139IN Nowe Miasto Lubawskie -  Kaługa na odcinku 
Kurzętnik -  Kaługa” w zakresie opracowania dokumentacji projektowej 
oraz zabezpieczy środki finansowe na wykonanie tego zadania?

2019r.?



Uzasadnienie:

Ww. zadanie inwestycyjne było przyjęte do realizacji Uchwałą Rady Powiatu z 
dnia 06 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nowomiejskiego 
na 2019r. Zabezpieczono środki w budżecie powiatu w wysokości 14 000,00 zł 
na opracowanie dokumentacji projektowej tej inwestycji. Następnie na wniosek 
Zarządu Powiatu w dniu 24 stycznia 2019r. Rada Powiatu podjęła uchwałę, na 
mocy której wykreślono tę inwestycję z budżetu powiatu na rok 2019.

Droga powiatowa Nr 139IN na odcinku Kurzętnik -  Kaługa znajduje się w 
bardzo złym stanie technicznym. Występują liczne ubytki, pofalowania 
i nierówności nawierzchni, które znacząco obniżają bezpieczeństwo zarówno w 
ruchu pojazdów jak i pieszych. Jest to ważny odcinek komunikacyjny z którego 
licznie korzystają mieszkańcy Kurzętnika, Lipowca, Nielbarka i Kącików. Od 
wielu lat mieszkańcy tych miejscowości kierują prośby i wnioski o poprawę 
bezpieczeństwa poprzez wykonanie koniecznego, kompleksowego remontu tego 
odcinka drogi.

Ważnym aspektem przemawiającym za realizacją tego zadania jest również 
deklaracja Wójta Gminy Kurzętnik o wsparciu finansowym w postaci możliwości 
przekazania dotacji celowej w wysokości 50% kosztów poniesionych przez 
Powiat Nowomiejski na realizację tego przedsięwzięcia.

Forma udzielenia odpowiedzi: pisemnie na następnej sesji.


